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ISOLA PLATON

Pr. Park, Gemerska Poloma
Rupa Presov

Hala Poprad

RD, Zilina

Sklad HS SHV, KE

Z8 Telocvidiia, Streéno

RD Bratislava

RD, Bernoldakovo

US Steel KoSice

Budova BMW KosSice
Vyroba Eurookien DREVINA
Licartovce

Hala HOVAL Istebné
SKANSKA Bratislava

Radova zastavba BA

Skladové priestory BA

Objekty Min. vnutra, Podhorod’

Objekt TERMSTAYV, Bratislava

RD Bratislava
SP SORAVIA, Bratislava
Samsung Galanta

LIDL Michalovce

2008

2008

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2004

2004

2004

1000 m2

1300 m2

450 m2

670 m2

1800 m2

900 m2

200 m2

150 m2

550 m2

1000 m2

4000 m2

4000 m2

3000 m2

1000 m2

800 m2

500 m2

1800 m2

600 m2

40 000 m2

22000 m2

4500 m2

Platon P5

Platon DE25

Platon P5

Platon DE25

Platon P5+

Platon P5+

Platon P5+

Platon DE25

Platon P5+

Platon P5+

Platon P5+

Platon P5+

Platon P5+

Platon P5+

Platon P5+

Platon P5+

Platon P5+

Platon P5+

Platon P5+

Platon P5+

Platon P5+
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Priemyselny park, Humenné 2004 8700 m2 Platon P5+
RD Dubravka, Bratislava 2004 1030 m2 Platon P5+
Hangar Letisko KoSice 2004 1360 m2 Platon P5+
Hala Neuwerth, Senec 2004 2000 m2 Platon P5+
RD Podunaj. Biskupice 2004 500 m2 Platon P5+
RD Nitrianske Pravno 2004 600 m2 Platon P5+
RD Bratislava 2004 300 m2 Platon P5+
RD Senec 2004 100 m2 Platon P5+
Predajiia FIAT KoSice 2004 1100 m2 Platon P8
RD Podunaj. Biskupice 2004 380 m2 Platon P5+
Polyfunk. dom Maria, Trencin 2004 250 m2 Platon DE25
Atriové domy, Mlyn. Dolina BA 2004 1500m2 Platon DE25
RD Snina 2004 150 m2 Platon DE25
RD Bratislava 2004 250 m2 Platon DE25
Radova zdastavba RD, BA 2004 350 m2 Platon P5+
Milk Agro 2003 450 m2 Platon P5
RD Presov 2003 280 m2 Platon P5
Hala PreSov 2003 450 m2 Platon P5
Hala NACEVA PreSov 2003 2600m2 Platon P5
Hala MOLEX Kechnec 2003 4010 m2 Platon P5
RD NiZna Hutka 2003 120 m2 Platon Plaster Base
US STEEL Kosice 2003 700 m2 Platon P5
Obytny dom Nitra 2003 210 m2 Platon DD
RD RoZriava 2003 41 m2 Platon STOP

Parkovisko pri OD, B. Bystr. 2002 350 m2 Platon P5
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GardaZe ALEXIA BA

Obnova s.r.o., Levoca
Rimskokat. Urad, Ipel’ Sokolec
US Steel hala, KoSice

Hala Gemerska horka

SETA RuZomberok

MOLEX Kechnec

Rehol’. Dom Komdrno

US STeel hala KntiZiharne KE
Hotel Carlton, Bratislava

NAY Elektrodom, B. Bystr.
Hala Zarnovica

RD Zilina

ZS Lunik IX, KE

PRIMA , PovaZska Bystrica
Parkovisko NAY, Ban. Bystrica
Parkovisko PT PieSt’any
Elektrodom NAY, Ban. Bystrica
Molex AB+haly Kechnec
Molex Vodojemy+CS Kechnec
Energokanaly, dial’ni¢ny
Privadzaé KE

Hala US Steel, parkovisko KE
US Steel energokandl KZL-2, KE

Bratislav. hrad, zdp. stena

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

Podzemné garaZe, UrSulinske nam. 2000

Bratislava

305 m2

80 m2

135 m2

2731 m2

2359m2

330 m2

740 m2

870 m2

3000 m2

1600 m2

5100 m2

1700 m2

380 m2

910 m2

2820 m2

2500 m2

2500 m2

2800m2

14 500 m2

1100 m2

3600 m2

1200 m2

3500 m2

2790 m2

2790 m2

Platon P5

Platon Plaster Base

Platon DD

Platon P5

Platon P5

Platon P5

Platon P5

Platon P5

Platon P5

Platon DE25

Platon P5

Platon P5

Platon P5

Platon P5

Platon P5

Platon P5

Platon P5

Platon P5

Platon P5

Platon P5

Platon P5

Platon P5

Platon P6

Platon P6

Platon P5
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Polus center, Bratislava 2000
Obytné domy, Piest’any 2000
Tunel Branisko 2000
Hypermarket TESCO, KE 1999

Predajna hala BAUMAX, PO 1999
Supermarket BILLA, Lipt. M. 1999

Supermarket BILLA, Topol’¢any 1999

Supermarket BILLA, M1 1999
Supermarket BILLA, Senica 1999
Gardse MC Tahanovce, KE 1998

Opravdrenskd hala IVECO, Zilina 1998

GELITA, Lipt. Mikulas 1998
RD Brartislava 1997
Obytny dom Ban. Bystrica 1997
Hala TENTO, Zilina 1997
Kastiel’ Rusovce 1997

Hotl. Komplex ANAPA, Rusko 1996
Presmerovanie toku Vah-Viara, TN 1996

Liedeb. Dom SOLISKO, Strb. Pleso1996

Poist’oviia Bratislava 1996
Obytné domy, Skopin 1995
Vojenské Objekty, Trencin 1995
Divadlo J. Zaborského, PO 1995
Parkovisko Podbrezova 1994

Slovenska Sporitel’ria 1994

1300 m2

1550m2

300 m2

21 120 m2

6380 m2

1600 m2

1410 m2

1800 m2

1520 m2

2280 m2

1000 m2

1200 m2

500 m2

460 m2

6110 m2

570 m2

4420 m2

2450 m2

2450 m2

600 m2

1390 m2

1670 m2

620 m2

530 m2

1240 m2

Platon P6

Platon P6

Platon P20

Platon P5/P6

Platon P6

Platon P6

Platon P6

Platon P5

Platon P5

Platon P6

Platon P6

Platon P5/P6

Platon DE25

Platon DE25

Platon P6

Platon P6

Platon P6

Platon P6

Platon P6

Platon P6

Platon P6

Platon P6

Platon P6

Platon P6

Platon P6



» Chodniky Poprad 1994 720 m2 Platon P6



